
                       Муниципальное бюджетное учреждение    

дополнительного образования  

«Дом детского творчества» 

 

 

ПРИКАЗ 

от  21 ноября   2016 года                                                                         № 70 

 

 

О противодействии коррупции. 

 

с целью реализации антикоррупционной деятельности в МБУ ДО ДДТ и на основании 

Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ « О противодействии коррупции»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Назначить ответственного за реализацию антикоррупционной политики в МБУ ДО 

ДДТ педагога дополнительного образования Ретюнского А.В. 

 

2.  Утвердить «Кодекс этики и служебного поведения работников организаций». 

 

3.  Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за реализацию 

антикоррупционной политики в МБУ ДО ДДТ. 

 

4.  Заключить дополнительное соглашение к трудовому договору, в которое внесены 

выдержки из « Кодекса этики», касающиеся противодействия коррупции. 

 

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО ДДТ                                                        Малахова Н.Г. 

 

 

 

 


